
UCHWAŁA NR XVI/145/19
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zm.)  oraz § 17 ust. 2 pkt 3 Uchwały Nr XVI/169/08 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 29 stycznia 2008 r. 
w sprawie Statutu Gminy Koronowo (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2018, 
poz. 5452) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnej P. Sławomiry Polewanej na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miejskiej w Koronowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy Koronowo.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie

Stanisław Gliszczyński

Id: FB4E3012-07D9-425A-BC44-8CD056E8BA59



Uzasadnienie

Pan Marian Kuropatwiński złożył rezugnację z funkcji przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji w dniu 26 września 2019 r. W związku z tym Radni Rady Miejskiej w Koronowie wybrali ze swego
grona w głosowaniu jawnym nowego przewodniczącego Komisji Skarg, Wnosków i Petycji.

Id: FB4E3012-07D9-425A-BC44-8CD056E8BA59



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-327212819

Imię: Stanisław
Nazwisko: Gliszczyński
Instytucja: Gmina Koronowo
Miejscowość: Koronowo
Województwo: kujawsko-pomorskie
Kraj: PL
Data podpisu:  6 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FB4E3012-07D9-425A-BC44-8CD056E8BA59




